様式第８号

未来を担う青年農林水産業者推薦書

　鳥　取　県　知　事　　様

　　　年度鳥取県優秀経営農林水産業者等表彰行事における、未来を担う青年農林水産業者の候補者として予備審査の結果、下記のとおり、順位をつけて推薦します。

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○所長
　　　　　　　　　　　　　　　　水産振興局長
　　　　　　　　　　　　　　   （公印省略）

                                   記

	順位
	氏　　　名
	住　　　　　　　　所
	性別
	年齢

様式第９号

未来を担う青年農林水産業者推薦調書

	性別

	年齢

	住　　　　　所

経　営　概　況

	経営規模

主な取り組み

	その他特記事項

推　薦　理　由

様式第１０号

いきいき農林水産業者推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　年度鳥取県優秀経営農林水産業者等表彰行事における、いきいき農林水産業者の候補者として予備審査の結果、下記のとおり、順位をつけて推薦します。

　　　　　　年　　　月　　　日

                                                                  印

記

	順位
	氏　　　名
	住　　　　　　　所
	性別
	年齢

様式第１１号

いきいき農林水産業者推薦調書

	性別

	年齢

	住　　　　　所

経　営　概　況

	経営規模

主な取り組み

	その他特記事項

推　薦　理　由

様式第１２号

いきいき農林水産業組織推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　年度鳥取県優秀経営農林水産業者等表彰行事におけるいきいき農林水産業組織の候補者として下記のとおり推薦します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

	順位
	組　　　織　　　名
	所　　　在　　　地

[bookmark: _GoBack]
様式第１３号

いきいき農林水産業組織推薦調書

	組　　　織　　　名

	所　　　在　　　地

	代表者名

	構成員数

活

動

の

特

徴

と

内

容

活

動

の

成

果

組
織
の
活
動
体
制

今
後
の
課
題

推

薦

理

由